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Dod6vatet leo:33023638

Poliak Stefan, Vfrobria mdsorny'ch virobkov-zdruZer
Liptovsk6 L02na 703

034 72 Liptovsk6 LfZna
Prevadzka: Liptovsk6 L02na 5

Tel.: 044 4396536 Fax.:
Pefiain! ristav: Slovenske sporitelia
Cisb t:etu/k6d: 331 06082s/ogoo
IBAN:

DIC:1020484762 Stredisko:
rC DPH: sK 1020484762 swtFT:
Ev.e. , re9.6,.3227194
zo dria 04.10.1994, vydal O0, ZO RuZomberok

Objedndvka 6./d6tum: /
Dodaci list d.:1 1/00663

Spdsob dopravy: dovoz
Forma thrady: p.p.

tie

Konst. symbol: 008 FAKTURA 6.: 11/00663
Variabilnf symbol: 1 100663

Odberatel: teO:
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DIC:

tC opH:

D6tum splatnosti: 04.05.2011
D6tum vyhotovenia: 04.04.2011
Dariov5 povinnost: 04.04.2011
D6tum dodania:

Fakturujeme V6m MJ Podet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zlava o/o Celkom
Kabanos

Hov.zadn6 bk.

Sunkov6 sal6ma

Brav.plece bk.

Hov.predn6 bk.

kg

kg

kg

6,500

4,300

3,700

3,600

6,800

1,66 20,00

4,65 20,00
3,32 20,00

2,75 20,00
3,98 20,00

0,332
0,93

0,664

0,55

0,796

12,95

23,99

14,74

11,88

32,48

Kg

kg

Zdklad DPH

Informativna diastka celkom : 2 893,30 SKK
Konveznf kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe zdkladnej

V sadzbe zni2enej
Osloboden6

Mimo DPH

Celkom

80,03

0,00
0,00

0,00

80,03

16,01

0,00

16,0,1

96,04

0,00

0,00

0,00

96,04 EUR

cerstve meso, derstve kosti, derstv6 kolen6, nOzky, vnftornosti: skladujte od 0 'c do + 5 "c.
DATUM SPoTREBY NA SALAMACH, SUNKE, MASTI . VID. ETIKETA S DATUMoM
DATUM SPOTREBY NA WROBKOCH-vid.prito2eny tist s dStumom spotreby
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L02NA d. 5
Vystavil: Poliakov6 K. 1 0 608 25/0900
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